ATVO TREVISO airport - MESTRE railway station - VENEZIA
BR%TTI Orario in vigore dal 27.10.2019 al 23.12.2019 '?@E‘

Timetable from 27.10.2019 to 23.12.2019
LUNEDI'/ MONDAY Only / Solo Only / Solo wWi-
23.12.2019 23.12.2019
TREVISO (Canova Airport) 7:55 | 8:30 | 10:45| 11:20 | 12:00 | 12:10 | 12:55 | 13:30 | 14:05 | 14:30 | 15:30 | 15:50 | 16:30 | 17:10 | 17:30 | 18:05 | 20:20 | 20:45 | 21:25 | 21:45 | 21:55

MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 8:45 | 9:20 | 11:35| 12:10 | 12:50 | 13:00 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:20 | 16:20 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:20 | 18:55 | 21:10 | 21:35 | 22:15 | 22:35 | 22:45
MESTRE F.S. (ATVO Railway Station) 8:50 | 9:25 | 11:40 | 12:15 | 12:55 | 13:05 | 13:50 | 14:25 | 15:00 | 15:25 | 16:25 | 16:45 | 17:25 | 18:05 | 18:25 | 19:00 | 21:15 | 21:40 | 22:20 | 22:40 | 22:50
VENEZIA (P.le Roma) 9:05 | 9:40 | 11:55| 12:30 | 13:10 | 13:20 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 15:40 | 16:40 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 18:40 | 19:15 | 21:30 | 21:55 | 22:35 | 22:55 | 23:05

MARTEDI' / TUESDAY

TREVISO (Canova Airport) 7:55 | 9:15 | 9:35 | 10:45 | 11:20 | 12:00 | 12:55 | 13:30 | 14:05 | 15:05 | 15:30 | 15:50 | 20:45 | 21:25 | 21:45
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 8:45 | 10:05 | 10:25 | 11:35 | 12:10 | 12:50 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:55 | 16:20 | 16:40 | 21:35 | 22:15 | 22:35
MESTRE F.S. (ATVO Railway Station) 8:50 | 10:10 | 10:30 | 11:40 | 12:15 | 12:55 | 13:50 | 14:25 | 15:00 | 16:00 | 16:25 | 16:45 | 21:40 | 22:20 | 22:40

VENEZIA (P.le Roma) 9:05 | 10:25 | 10:45 | 11:55 | 12:30 | 13:10 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 16:15 | 16:40 | 17:00 | 21:55 | 22:35 | 22:55

MERCOLED! / WEDNESDAY Excluding / Escluso Only / Solo From / Dal UntilfFino al Fom el | From et | Exciuding/ Escluso gé"ﬂ_zsoﬂ'g
13:20-27.12.2019 30.10.2019 11422019 11422019 P DR 11122019 5"1’;’23’:‘9‘

TREVISO (Canova Airport) 7:55 8:35 9:15 | 9:35 | 11:20 | 12:00 | 12:55 | 13:30 | 14:30 | 15:05 | 15:30 | 15:50 | 16:30 | 18:05 | 18:05 18:55 19:45 | 20:20| 21:25 | 21:55

MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 8:45 9:25 10:05 | 10:25 | 12:10 | 12:50 | 13:45 | 14:20 | 15:20 | 15:55 | 16:20 | 16:40 | 17:20 | 18:55 | 18:55 19:45 20:35 | 21:10 | 22:15 | 22:45
MESTRE F.S. (ATVO Railway Station) 8:50 9:30 10:10 | 10:30 | 12:15 | 12:55 | 13:50 | 14:25 | 15:25 | 16:00 | 16:25 | 16:45 | 17:25 | 19:00 | 19:00 19:50 20:40 | 21:15 | 22:20 | 22:50

VENEZIA (P.le Roma) 9:05 9:45 10:25 | 10:45 | 12:30 | 13:10 | 14:05 | 14:40 | 15:40 | 16:15 | 16:40 | 17:00 | 17:40 | 19:15 | 19:15 20:05 20:55 | 21:30 | 22:35 | 23:05
From / Dal

GIOVEDI'/ THURSDAY L
12.12.2019

TREVISO (Canova Airport) 7:55 | 8:30 | 10:00 | 10:15 | 11:20 | 12:00 | 12:55 | 13:30 | 14:05 | 15:05 | 16:30 | 17:10 | 17:30 | 18:55 | 20:20 | 20:45 | 21:25

MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 8:45 | 9:20 | 10:50 | 11:05 | 12:10 | 12:50 | 13:45 | 14:20 | 14:55 | 15:55 | 17:20 | 18:00 | 18:20 | 19:45 | 21:10 | 21:35 | 22:15
MESTRE F.S. (ATVO Railway Station) 8:50 | 9:25 | 10:55 | 11:10 | 12:15 | 12:55 | 13:50 | 14:25 | 15:00 | 16:00 | 17:25 | 18:05 | 18:25 | 19:50 | 21:15 | 21:40 | 22:20

VENEZIA (P.le Roma) 9:05 | 9:40 | 11:10 | 11:25| 12:30 | 13:10 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 16:15 | 17:40 | 18:20 | 18:40 | 20:05 | 21:30 | 21:55 | 22:35
VENERDI'/ FRIDAY Only / Solo Until/Fino al
20.12.2019 13.12.2019
TREVISO (Canova Airport) 8:30 | 10:45 | 11:20 | 12:00 | 12:10 | 12:55 | 13:30 | 14:30 | 15:05 | 15:30 | 15:50 | 16:30 | 17:10 | 17:30 | 19:45 | 20:20 | 21:25 | 21:55

MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 9:20 | 11:35| 12:10 | 12:50 | 13:00 | 13:45 | 14:20 | 15:20 | 15:55 | 16:20 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:20 | 20:35 | 21:10 | 22:15 | 22:45
MESTRE F.S. (ATVO Railway Station) 9:25 | 11:40 | 12:15 | 12:55 | 13:05 | 13:50 | 14:25 | 15:25 | 16:00 | 16:25 | 16:45 | 17:25 | 18:05 | 18:25 | 20:40 | 21:15 | 22:20 | 22:50
VENEZIA (P.le Roma) 9:40 | 11:55 | 12:30 | 13:10 | 13:20 | 14:05 | 14:40 | 15:40 | 16:15 | 16:40 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 18:40 | 20:55 | 21:30 | 22:35 | 23:05

Fron/Dal | Until/Fino al
SABATO / SATURDAY

7.12.2019 | 14.12.2019

TREVISO (Canova Airport) 7:55 | 8:30 | 9:15 | 10:00 | 10:15 | 10:45 | 11:20 | 12:00 | 12:55 | 13:30 | 15:05 | 15:50 | 17:10 | 18:05 | 18:55 19:45 20:45 | 21:25 | 21:55
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 8:45 | 9:20 | 10:05 | 10:50 | 11:05 | 11:35 | 12:10 | 12:50 | 13:45 | 14:20 | 15:55 | 16:40 | 18:00 | 18:55 | 19:45 20:35 21:35 | 22:15 | 22:45
MESTRE F.S. (ATVO Railway Station) 8:50 | 9:25 | 10:10 | 10:55 | 11:10 | 11:40 | 12:15 | 12:55 | 13:50 | 14:25 | 16:00 | 16:45 | 18:05 | 19:00 | 19:50 20:40 21:40 | 22:20 | 22:50

VENEZIA (P.le Roma) 9:05 | 9:40 | 10:25 | 11:10 | 11:25 | 11:55 | 12:30 | 13:10 | 14:05 | 14:40 | 16:15 | 17:00 | 18:20 | 19:15 | 20:05 20:55 21:55 | 22:35 | 23:05
DOMENICA / SUNDAY SnifFino &

15.12.2019
TREVISO (Canova Airport) 7:55 | 8:35 | 9:15 | 11:20 | 12:00 | 12:55 | 13:30 | 14:30 | 15:05 | 15:50 | 16:30 | 17:10 | 17:30 | 19:45 | 21:25 | 21:45 | 21:55

MESTRE (Corso el Popolo/Banca BNL) 8:45 | 9:25 | 10:05 | 12:10 | 12:50 | 13:45 | 14:20 | 15:20 | 15:55 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:20 | 20:35 | 22:15 | 22:35 | 22:45
MESTRE F.S. (ATVO Railway Station) 8:50 | 9:30 | 10:10 | 12:15 | 12:55 | 13:50 | 14:25 | 15:25 | 16:00 | 16:45 | 17:25 | 18:05 | 18:25 | 20:40 | 22:20 | 22:40 | 22:50
VENEZIA (P.le Roma) 9:05 | 9:45 | 10:25| 12:30 | 13:10 | 14:05 | 14:40 | 15:40 | 16:15 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 18:40 | 20:55 | 22:35 | 22:55 | 23:05

AGGIORNATO 23/10/2019

Ii\’l g TR A T dq @ a BIGLIETTO /TICKET Bagaglio compreso / Baggage included

ATVO MESTRE FS (Railway station) - Tel. 0421.594673 CORSA SEMPLICE € 12,00 - ANDATA/RITORNO € 22,00
ATVO  SAN DONA' DI PIAVE - Pzza 4 novembre, 8 - Tel. 0421.5944

“ ; i it Fax0421504534 SINGLE € 12,00 - RETURN € 22,00
www.atvo.it Mail: atvo@atvo.it A VERY SIMPLE TRIP

LE CORSE POTRANNO SUBIRE DELLE VARIAZIONI IN CASO DI MODIFICHE DEI VOLI ANCHE DOPO LA STAMPA DEL PRESENTE VOLANTINO
I VOLI IN ANTICIPO O RITARDO MODIFICANO L'ORARIO DELLE PARTENZE DALL'AEROPORTO
LE CORSE SARANNO SOSPESE IN CASO DI CANCELLAZIONE VOLI

DEPARTURES COULD BE MODIFIED IN CASE OF FLIGHT CHANGES EVEN AFTER THE PRINTING OF THIS FLYER
FLIGHTS ARRIVING EARLY OR LATE CAN AFFECT THE TIME OF DEPARTURE FROM THE AIRPORT
SERVICES WILL BE SUSPENDED IN THE EVENT OF CANCELLATION OF FLIGHT



NIVO

viaggiamo con voi

BRUSUTTI

VENEZIA - MESTRE railway station - TREVISO airport

Orario in vigore dal

27.10.2019 al

23.12.2019
Timetable from 27.10.2019 to 23.12.2019

l—‘\

i o
VENEZIA (P.le Roma) 5:20 | 7:20 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 14:00 | 14:40 | 15:20 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 19:00
MESTRE F.S. (ATv0 Railway Station) 5:35 | 7:35 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15 | 12:55 | 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:35 | 17:15 | 17:55 | 18:35 | 19:15
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 5:40 | 7:40 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 15:40 | 17:20 | 18:00 | 18:40 | 19:20
TREVISO (Canova Airport) 6:20 | 8:30 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:30 | 18:10 | 18:50 | 19:30 | 20:10
MARTEDI' / TUESDAY
VENEZIA (P.le Roma) 5:20 | 6:00 | 6:40 | 7:20 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 17:40 | 18:20 | 19:00
MESTRE F.S. (ATvO Railway Station) 5:35 | 6:15 | 6:55 | 7:35 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15 | 12:15 | 12:55 | 13:35 | 17:55 | 18:35 | 19:15
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 5:40 | 6:20 | 7:00 | 7:40 | 8:20 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 18:00 | 18:40 | 19:20
TREVISO (Canova Airport) 6:20 | 7:00 | 7:40 | 8:30 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 18:50 | 19:30 | 20:10
MERCOLED|’ [ WEDNESDAY Only / Solo| Only / Solo From / Dal Z“;T.Z/OEZI zr(;;Z/OEZI ?7"_%/2500:3 Only / Solo
30.10.2019 18.12.2019 11422019 2071"1;“0‘19 11‘?’2{;0‘19 18_12&2019 30.10.2019
VENEZIA (P.le Roma) 5:20 | 6:00 | 6:40 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 14:00 14:40 15:40 | 16:20 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 19:00
MESTRE F.S. (ATv0 Railway Station) 5:35 | 6:15 | 6:55 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15 | 12:15 | 12:55 | 13:35 | 14:15 14:55 15:55 | 16:35 | 17:15 | 17:55 | 18:35 | 19:15
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 5:40 | 6:20 | 7:00 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:20 15:00 16:00 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:40 | 19:20
TREVISO (Canova Airport) 6:20 | 7:00 | 7:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 15:50 16:50 | 17:30 | 18:10 | 18:50 | 19:30 | 20:10
) From / Dal
GIOVEDI | THURSDAY e 11201
12.12.2019 12.12.2019
VENEZIA (P.le Roma) 5:20 | 6:40 | 7:20 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 11:00| 12:00 | 13:20 | 14:00 | 14:40 | 15:40 | 16:20 | 17:00 | 17:40 | 18:20
MESTRE F.S. (ATv0 Railway Station) 5:35 | 6:55 | 7:35 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15 | 12:15| 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:55 | 16:35 | 17:15 | 17:55 | 18:35
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 5:40 | 7:00 | 7:40 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 11:20 | 12:20 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 16:00 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:40
TREVISO (Canova Airport) 6:20 | 7:40 | 8:30 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 11:10| 12:10 | 13:10 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:50 | 17:30 | 18:10 | 18:50 | 19:30
VENERDI'/ FRIDAY :’O"!yz/;f:
VENEZIA (P.le Roma) 5:20 | 6:00 | 7:20 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 14:00 | 14:40 | 16:20 | 17:00 | 18:20 | 19:00
MESTRE F.S. (ATv0 Railway Station) 5:35 | 6:15 | 7:35 | 815 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15 | 12:15 | 12:55 | 13:35 | 14:15 | 14:55 | 16:35 | 17:15 | 18:35 | 19:15
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 5:40 | 6:20 | 7:40 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 16:40 | 17:20 | 18:40 | 19:20
TREVISO (Canova Airport) 6:20 | 7:00 | 8:30 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 17:30 | 18:10 | 19:30 | 20:10
SABATO / SATURDAY B
VENEZIA (P.le Roma) 5:20 | 6:00 | 6:40 | 7:20 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:20 | 14:00 | 15:20 | 15:40 | 16:20 | 17:40 | 18:20 | 19:00
MESTRE F.S. (aTv0 Railway Station) 5:35 | 6:15 | 6:55 | 7:35 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15 | 11:15| 12:15| 13:35 | 14:15 | 15:35 | 15:55 | 16:35 | 17:55 | 18:35 | 19:15
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 5:40 | 6:20 | 7:00 | 7:40 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:40 | 14:20 | 15:40 | 16:00 | 16:40 | 18:00 | 18:40 | 19:20
TREVISO (Canova Airport) 6:20 | 7:00 | 7:40 | 8:30 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:30 | 15:10 | 16:30 | 16:50 | 17:30 | 18:50 | 19:30 | 20:10
DOMENICA / SUNDAY
VENEZIA (P.le Roma) 5:20 | 6:00 | 6:40 | 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 14:00 | 14:40 | 15:40 | 17:40 | 18:20 | 19:00
MESTRE F.S. (ATvO Railway Station) 5:35 | 6:15 | 6:55 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15 | 12:15 | 12:55 | 13:35 | 14:15 | 14:55 | 15:55 | 17:55 | 18:35 | 19:15
MESTRE (Corso del Popolo/Banca BNL) 5:40 | 6:20 | 7:00 | 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 16:00 | 18:00 | 18:40 | 19:20
TREVISO (Canova Airport) 6:20 | 7:00 | 7:40 | 9:10 | 9:40 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:50 | 18:50 | 19:30 | 20:10
AGGIORNATO 17/10/2019
-

I 24 |

-

(] @ AMVO TREVISO Canova airport - Tel. 0422.315381
m’ ATVO VENEZIA AIR TERMINAL (P.le Roma) - Tel. 0421.594671
ATVO MESTRE FS (Railway station) - Tel. 0421.534673

“ ATVO SAN DONA' DI PIAVE - Pzza 4 novembre, 8 - Tel. 0421.5044

www.atvo.it

Mail: atvo@atvo.it

Fax 0421.594534

da@®a®

A VERY

SIMPLE TRIP

BIGLIETTO /TICKET Bagaglo compreso | Baggage included

CORSA SEMPLICE € 12,00 - ANDATA/RITORNO € 22,00
SINGLE € 12,00 - RETURN € 22,00

LE CORSE POTRANNO SUBIRE DELLE VARIAZIONI IN CASO DI MODIFICHE DEI VOLI ANCHE DOPO LA STAMPA DEL PRESENTE VOLANTINO
| VOLI IN ANTICIPO O RITARDO MODIFICANO L'ORARIO DELLE PARTENZE DALL'AEROPORTO
LE CORSE SARANNO SOSPESE IN CASO DI CANCELLAZIONE VOLI

DEPARTURES COULD BE MODIFIED IN CASE OF FLIGHT CHANGES EVEN AFTER THE PRINTING OF THIS FLYER
FLIGHTS ARRIVING EARLY OR LATE CAN AFFECT THE TIME OF DEPARTURE FROM THE AIRPORT
SERVICES WILL BE SUSPENDED IN THE EVENT OF CANCELLATION OF FLIGHT
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